
ELECTRONIC TRADE projektas ieško kūrybingų, atsakingų ir veržlių asmenybių norinčių praturinti savo patirtį 
REALIU suvokimu kaip veikia internetinė prekyba.

Kas mes:  Visų pirma mes – kuriančios ir verslios asmenybės. Mūsų duona – internetinė prekyba. Nesigiriam – 
bet per tris metus pasiekėm daugiau nei daugelis mūsų konkurentų.

Mūsų projektai:

WWW.BIGBOX.LT  |  WWW.BIGBOX.EE – visa audio videotechnika bei buitinė technika čia.
WWW.TOYBOX.LT  |  WWW.TOYBOX.EE – smagūs žaislai vaikams.
WWWWW.LOVEBOX.LT – visi sako - žaislai suaugusiems. Mes sakom – atviras kelias Jūsų fantazijoms.

Ką siūlom: praktikanto vietą sparčiai besiplečiančiame internetinių parduotuvių projektams. 
Reikalavimai: iniciatyvumas, organizuotumas ir nusiteikimas realiai PADIRBĖTI, tam kad pasiimtum 
MAKSIMUMĄ. Anglų kalba - būtinybė. 
 
Cherry on top: Rinkoje išlieka tik geriausi. Geriausi praktikantai pasilieka projekte iki pergalės ;)


